

13

75	<p>SOMA ÚNICA, N. 10, INSTANTÂNEO, ESTÉRIL, ÁGUA, MALHADE, EM PVC, TRANSPARENTEMENTE, ATOMIZADA, SOLICIONADA, COM O UMBELO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL BRANCO, CILINDRICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTIMA, NA EMBALAGEM DEVERIA ESTAR IMPRESSO UNIDADE DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRATO DE VALOR E RESISTÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TODAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	MEDICINA	UNIDADE	200	800	0000	105	0,02	105	020,00	estéril e água destilada	estéril e água rosá
76	<p>SOMA ÚNICA, N. 12, INSTANTÂNEO, ESTÉRIL, ÁGUA, MALHADE, EM PVC, TRANSPARENTEMENTE, ATOMIZADA, SOLICIONADA, COM O UMBELO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL BRANCO, CILINDRICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTIMA, NA EMBALAGEM DEVERIA ESTAR IMPRESSO UNIDADE DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRATO DE VALOR E RESISTÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TODAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	MEDICINA	UNIDADE	200	1200	0000	105	0,02	105	1.022,00	estéril e água destilada	em ml, com o acoplado a cáps rosá
77	<p>SOMA ÚNICA, N. 14, INSTANTÂNEO, ESTÉRIL, ÁGUA, MALHADE, EM PVC, TRANSPARENTEMENTE, ATOMIZADA, SOLICIONADA, COM O UMBELO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL BRANCO, CILINDRICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTIMA, NA EMBALAGEM DEVERIA ESTAR IMPRESSO UNIDADE DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRATO DE VALOR E RESISTÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TODAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	MEDICINA	UNIDADE	200	200	0000	105	0,02	105	100,00	estéril e água destilada	em ml e estéril rosá
78	<p>SOMA ÚNICA, N. 16, INSTANTÂNEO, ESTÉRIL, ÁGUA, MALHADE, EM PVC, TRANSPARENTEMENTE, ATOMIZADA, SOLICIONADA, COM O UMBELO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL BRANCO, CILINDRICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTIMA, NA EMBALAGEM DEVERIA ESTAR IMPRESSO UNIDADE DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRATO DE VALOR E RESISTÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TODAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	MEDICINA	UNIDADE	200	200	0000	105	0,02	105	20,00	estéril e água destilada	em ml e estéril e água rosá
79	<p>SOMA ÚNICA, N. 18, INSTANTÂNEO, ESTÉRIL, ÁGUA, MALHADE, EM PVC, TRANSPARENTEMENTE, ATOMIZADA, SOLICIONADA, COM O UMBELO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL BRANCO, CILINDRICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTIMA, NA EMBALAGEM DEVERIA ESTAR IMPRESSO UNIDADE DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRATO DE VALOR E RESISTÊNCIA NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TODAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	MEDICINA	UNIDADE	200	200	0000	105	0,02	105	190,00	estéril e água destilada	em ml e estéril e água rosá



85	COMO TAMBÉM, NÃO DESEJAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MOLERVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, AUTOLIMPIA, SUZUMIADA, COM O BARRIL NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CROCODINO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÊTIMA, NA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TER O PÓSULO DE FABRICAÇÃO.	MECINONIA	UNIDADE	200	200	400	100	0,80	R\$	160,00	112,00	estéril e três contatos	em ml, contê e acromia e idêl resis
86	COMO TAMBÉM, NÃO DESEJAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MOLERVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, AUTOLIMPIA, SUZUMIADA, COM O BARRIL NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CROCODINO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÊTIMA, NA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TER O PÓSULO DE FABRICAÇÃO.	MECINONIA	UNIDADE	200	200	400	100	0,85	R\$	170,00	340,00	estéril e cinco contatos	estéril e quatro mais
87	COMO TAMBÉM, NÃO DESEJAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MOLERVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, AUTOLIMPIA, SUZUMIADA, COM O BARRIL NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CROCODINO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÊTIMA, NA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TER O PÓSULO DE FABRICAÇÃO.	MECINONIA	UNIDADE	200	200	400	100	0,87	R\$	174,00	348,00	estéril e seis contatos	estéril e quatro e seis mais
88	COMO TAMBÉM, NÃO DESEJAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MOLERVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, AUTOLIMPIA, SUZUMIADA, COM O BARRIL NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CROCODINO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÊTIMA, NA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TER O PÓSULO DE FABRICAÇÃO.	MECINONIA	UNIDADE	200	200	400	100	1,00	R\$	200,00	800,00	estéril e nove contatos	estéril e seis mais
89	COMO TAMBÉM, NÃO DESEJAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MOLERVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, AUTOLIMPIA, SUZUMIADA, COM O BARRIL NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CROCODINO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÊTIMA, NA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TER O PÓSULO DE FABRICAÇÃO.	MECINONIA	UNIDADE	200	200	400	100	1,588,56	R\$	317,71	4755,00	estéril e quatro e seis contatos	estéril e seis mais e cinco contatos
90	COMO TAMBÉM, NÃO DESEJAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MOLERVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, AUTOLIMPIA, SUZUMIADA, COM O BARRIL NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CROCODINO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÊTIMA, NA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TER O PÓSULO DE FABRICAÇÃO.	MECINONIA	UNIDADE	200	200	400	100	7,25	R\$	1450,00	1450,00	estéril e quatro e seis contatos	estéril e quatro mais e estéril e seis mais e seis contatos
91	COMO TAMBÉM, NÃO DESEJAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MOLERVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, AUTOLIMPIA, SUZUMIADA, COM O BARRIL NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRÃO CROCODINO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÊTIMA, NA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRESENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E TER O PÓSULO DE FABRICAÇÃO.	MECINONIA	UNIDADE	200	200	400	100	7,25	R\$	1450,00	1450,00	estéril e quatro e seis contatos	estéril e quatro mais e estéril e seis mais e seis contatos

Handwritten signatures and initials.



32	TUBO, ENCONTRODELA, COM CUF NUMERO 4.0 DESCAROVEL, ESTERIL, EM PVC, SUCUMONDA, TRANSPARENTE, ATOMICA, MANEIRA COM PUNTA ABREVIDADA E DE FACIL MANUSEIO/EMBALAGENS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A DOBRO DE ESTERILIZADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL BRANCO/STERILIZADO E FILME TERMOESTABILIZAVEL, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	20	R\$	74,93	R\$	1.498,60	1.498,60	subitem e quatro reais e noventa e tres centavos	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos
33	TUBO, ENCONTRODELA, COM CUF NUMERO 4.5 DESCAROVEL, ESTERIL, EM PVC, SUCUMONDA, TRANSPARENTE, ATOMICA, MANEIRA COM PUNTA ABREVIDADA E DE FACIL MANUSEIO/EMBALAGENS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A DOBRO DE ESTERILIZADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL BRANCO/STERILIZADO E FILME TERMOESTABILIZAVEL, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	20	R\$	74,93	R\$	1.498,60	1.498,60	subitem e quatro reais e noventa e tres centavos	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos
34	TUBO, ENCONTRODELA, COM CUF NUMERO 5.0 DESCAROVEL, ESTERIL, EM PVC, SUCUMONDA, TRANSPARENTE, ATOMICA, MANEIRA COM PUNTA ABREVIDADA E DE FACIL MANUSEIO, PARALADO INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A DOBRO DE ESTERILIZADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL BRANCO/STERILIZADO E FILME TERMOESTABILIZAVEL, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	20	R\$	74,93	R\$	1.498,60	1.498,60	subitem e quatro reais e noventa e tres centavos	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos
35	TUBO, ENCONTRODELA, COM CUF NUMERO 5.5 DESCAROVEL, ESTERIL, EM PVC, SUCUMONDA, TRANSPARENTE, ATOMICA, MANEIRA COM PUNTA ABREVIDADA E DE FACIL MANUSEIO/EMBALAGENS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A DOBRO DE ESTERILIZADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL BRANCO/STERILIZADO E FILME TERMOESTABILIZAVEL, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	20	R\$	74,93	R\$	1.498,60	1.498,60	subitem e quatro reais e noventa e tres centavos	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos
36	TUBO, ENCONTRODELA, COM CUF NUMERO 6.0 DESCAROVEL, ESTERIL, EM PVC, SUCUMONDA, TRANSPARENTE, ATOMICA, MANEIRA COM PUNTA ABREVIDADA E DE FACIL MANUSEIO/EMBALAGENS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A DOBRO DE ESTERILIZADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL BRANCO/STERILIZADO E FILME TERMOESTABILIZAVEL, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	20	R\$	74,93	R\$	1.498,60	1.498,60	subitem e quatro reais e noventa e tres centavos	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos
37	TUBO, ENCONTRODELA, COM CUF NUMERO 6.5 DESCAROVEL, ESTERIL, EM PVC, SUCUMONDA, TRANSPARENTE, ATOMICA, MANEIRA COM PUNTA ABREVIDADA E DE FACIL MANUSEIO/EMBALAGENS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A DOBRO DE ESTERILIZADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL BRANCO/STERILIZADO E FILME TERMOESTABILIZAVEL, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	20	R\$	74,93	R\$	1.498,60	1.498,60	subitem e quatro reais e noventa e tres centavos	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos
38	TUBO, ENCONTRODELA, COM CUF NUMERO 7.0 DESCAROVEL, ESTERIL, EM PVC, SUCUMONDA, TRANSPARENTE, ATOMICA, MANEIRA COM PUNTA ABREVIDADA E DE FACIL MANUSEIO/EMBALAGENS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A DOBRO DE ESTERILIZADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL BRANCO/STERILIZADO E FILME TERMOESTABILIZAVEL, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	20	R\$	74,93	R\$	1.498,60	1.498,60	subitem e quatro reais e noventa e tres centavos	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos
39	TUBO, ENCONTRODELA, COM CUF NUMERO 7.5 DESCAROVEL, ESTERIL, EM PVC, SUCUMONDA, TRANSPARENTE, ATOMICA, MANEIRA COM PUNTA ABREVIDADA E DE FACIL MANUSEIO/EMBALAGENS INDEPENDENTES, ESTERILIZADO A DOBRO DE ESTERILIZADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL BRANCO/STERILIZADO E FILME TERMOESTABILIZAVEL, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	20	R\$	74,93	R\$	1.498,60	1.498,60	subitem e quatro reais e noventa e tres centavos	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e sete centavos

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature and a circular stamp.



13

1	ARRECADANTE IDENTIFICADO POR COM. DO UNIC.	PAQUETE	QUANT.	VALOR	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
2	ALMOBADA HIGIENIZADA (200g) - APRESENTAÇÃO REGISTRADA EM PROIBIÇÃO NA AMPLA.	PAQUETE	400	8000	20	160000	4,00	160000	4,00	160000	4,00	160000	4,00	160000	4,00	160000	4,00	160000
3	ALMOBADA HIGIENIZADA (400g) - INDIQUE PARA INSCRIÇÃO, ADEQUAMENTO E PROTEÇÃO DE PROTEÇÕES TISSAS TUBA CILÍNDRICA	UNIDADE	50	50	1,20	60	1,20	60	1,20	60	1,20	60	1,20	60	1,20	60	1,20	60
4	ALMOBADA HIGIENIZADA P/2 DE SUELO	PAQUETE	200	200	10,50	2100	10,50	2100	10,50	2100	10,50	2100	10,50	2100	10,50	2100	10,50	2100
5	ALMOBADA HIGIENIZADA, 100g/2 COM ZINCO	PAQUETE	50	50	45,00	2250	45,00	2250	45,00	2250	45,00	2250	45,00	2250	45,00	2250	45,00	2250
6	ALMOBADA HIGIENIZADA (100g/2) COM ZINCO	PAQUETE	100	100	32,00	3200	32,00	3200	32,00	3200	32,00	3200	32,00	3200	32,00	3200	32,00	3200
7	ALMOBADA HIGIENIZADA (100g/2) COM ZINCO	PAQUETE	100	100	65,00	6500	65,00	6500	65,00	6500	65,00	6500	65,00	6500	65,00	6500	65,00	6500
8	ALMOBADA HIGIENIZADA (200g) COM ZINCO ALUMÍNIO SEM AMIEL, COM NO RETORNO DO SINGELO, TAMA E UNDO DE REGULARES, BIA TUPICAL, GENIA DE BERTOS E SALVARE, HOPAS DEBILITADAS QUE NÃO SÃO DE FAPIS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA ALMOBADA OBRIGADA POR C/P/2 UNO NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	PAQUETE	200	200	25,44	5088	25,44	5088	25,44	5088	25,44	5088	25,44	5088	25,44	5088	25,44	5088
9	ALMOBADA DE COFEM, DIMENSÕES DE 10 CM X 4,5 M, CONTEÚDO 15 UNO/C/P/2, MEDINDO 4,5 M ESTEÇA, CONFECCIONADA EM TESSO DEPO ALMOBADA SEM AMIEL, COM NO RETORNO DO SINGELO, TAMA E UNDO REGULARES, BIA TUPICAL, GENIA DE BERTOS E SALVARE, BOPAS DEBILITADAS QUE NÃO SÃO DE FAPIS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA ALMOBADA, EMBALAGEM P/2 C/P/2 UNO NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA AMPLA E BIAS PRÁTICAS DE INSCRIÇÃO.	PAQUETE	800	800	5,00	4000	5,00	4000	5,00	4000	5,00	4000	5,00	4000	5,00	4000	5,00	4000
10	ALMOBADA DE COFEM, DIMENSÕES DE 10 CM X 4,5 M, CONTEÚDO 15 UNO/C/P/2, MEDINDO 4,5 M ESTEÇA, CONFECCIONADA EM TESSO DEPO ALMOBADA SEM AMIEL, COM NO RETORNO DO SINGELO, TAMA E UNDO REGULARES, BIA TUPICAL, GENIA DE BERTOS E SALVARE, BOPAS DEBILITADAS QUE NÃO SÃO DE FAPIS E SEM FALHAS NO ACABAMENTO DA ALMOBADA, EMBALAGEM P/2 C/P/2 UNO NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA AMPLA E BIAS PRÁTICAS DE INSCRIÇÃO.	PAQUETE	800	800	1,00	800	1,00	800	1,00	800	1,00	800	1,00	800	1,00	800	1,00	800

14

15





17	EMBALAGEM EM ROLLO TUBULAR 12 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOClave A VAPOR OU TIPO DE ENLEHO	DIURETIC	PAQUETE	800	300	110	04	42,50	08	4.700,00	Quantidade a ser realista e chegando a três cartuchos	quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
18	EMBALAGEM EM ROLLO TUBULAR 15 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOClave A VAPOR OU TIPO DE ENLEHO	DIURETIC	PAQUETE	800	300	110	04	54,70	08	6.070,00	chegando e quatro reais a unidade e três centavos	seis mil e vinte e sete e dois centavos
19	EMBALAGEM EM ROLLO TUBULAR 20 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOClave A VAPOR OU TIPO DE ENLEHO	DIURETIC	PAQUETE	800	300	110	04	72,00	08	8.172,00	unidade e dois reais e trinta centavos	oito mil, cento e vinte e dois reais
20	EMBALAGEM EM ROLLO TUBULAR 30 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOClave A VAPOR OU TIPO DE ENLEHO	DIURETIC	PAQUETE	800	300	110	04	88,50	08	14.071,00	cinco e seis reais e cinquenta e oito centavos	quatorze mil, noventa e sete e sete reais e vinte centavos
21	EMBALAGEM EM ROLLO TUBULAR 40 X 100 MT. PARA ESTERILIZAÇÃO INDICADO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOClave A VAPOR OU TIPO DE ENLEHO	DIURETIC	PAQUETE	800	300	110	04	108,00	08	18.000,00	dozentos e trinta e um reais e trinta e sete centavos	duzentos mil, quinhentos e noventa e nove reais e noventa centavos
22	ESPALMADO ANTIAQUECIMENTO EM CUBO BRANCO, COMPLETADO EM TÊXTO A BASE DE BÓTIM-AQUECIMENTO E MASSA AQUEÇA A BASE DE FULCINATO, MEMBRANA DE 40 E IMPRESSO D'ÁGUA, COM TUBA AQUECIMENTO, QUE ACETE ESCORVA COM TUBULAGEM TIPO DE TIRA, SERTO DE SUBSTANCIA ALERGENICA, ENROLADO EM CARBONE E NO TAMANHO DE 01 CM X 4,5 M. NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO ANTES DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E NOME DO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR CAPITALIZADO DO PRODUTO DA PAGINA DA INTERNET DO PARTICIPANTE, APRESENTAR RESOLUÇAO DE PRODUTO NA ANVISA E BONS PRATICAS DE FABRICACAO.	CREMER	ROLO	200	50	100	10	8,50	08	2.550,00	sete reais e cinquenta e seis centavos	sete mil, quinhentos e sessenta e oito reais
23	ESPALMADO IMPERMEAVEL NA COR BRANCA, EM TÊXTO APRIPIRIADO DE ALUMINIO, MASSA AQUEÇA A BASE DE ZINCO E BORMACHA NA OUTRA COM TUBA AQUECIMENTO, SERTO DE SUBSTANCIA ALERGENICA, ENROLADO EM CARBONE E NO TAMANHO DE 01 CM X 4,5 M. NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO ANTES DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E NOME DO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR CAPITALIZADO DO PRODUTO DA PAGINA DA INTERNET DO PARTICIPANTE, APRESENTAR RESOLUÇAO DE PRODUTO NA ANVISA E BONS PRATICAS DE FABRICACAO.	CREMER	ROLO	350	100	400	10	5,50	08	2.025,00	cinco reais e cinquenta e oito centavos	dois mil, setecentos e setenta e sete reais e quarenta centavos
24	ESPALMADO, MICROPORO, IMPERMEAVEL, ALUMEL, COM CINTURO ALUMEL DIMENSÕES 25 MM X 10M C/7 CAPA, EMBALAGEM CARBONE COM 50 MM X 01 M NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO ANTES DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E NOME DO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR RESOLUÇAO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRATICAS DE FABRICACAO.	CREMER	ROLO	350	50	400	08	4,97	08	1.690,00	quatro reais e dezassete centavos	um mil, noventa e sete e dois reais
25	ESPALMADO, MICROPORO, IMPERMEAVEL, ALUMEL, COM CINTURO ALUMEL, DIMENSÕES 25 MM X 10M C/7 CAPA, EMBALAGEM CARBONE COM 50 MM X 01 M NA EMBALAGEM DEVEJA ESTAR IMPRESSO ANTES DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, PRAZO DE VALIDADE E NOME DO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR RESOLUÇAO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRATICAS DE FABRICACAO.	CREMER	ROLO	650	30	200	08	4,30	08	876,00	quatro reais e trinta e oito centavos	setecentos e setenta e sete reais
26	ITA AQUEÇA HIGIENIZADA, CREPE, NA COR BEJE, DIMENSÃO 16 MM X 51 M EMBALAGEM ROLLO INDIVIDUAL, APRESENTAR BONS PRATICAS DE FABRICACAO.	PLASTIC	UNIDADE	240	400	800	04	2,04	08	1.059,00	dois reais e sessenta e quatro centavos	um mil e vinte e nois reais e noventa centavos
27	ITA AQUEÇA HIGIENIZADA, CREPE, NA COR BEJE, DIMENSÃO 19 MM X 53 M EMBALAGEM ROLLO INDIVIDUAL, APRESENTAR BONS PRATICAS DE FABRICACAO.	PLASTIC	UNIDADE	240	400	800	03	2,28	08	1.027,00	dois reais e vinte e oito centavos	um mil, cento e doze reais

uf

NA

3



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	RESPIRAL	PSF	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	DETALHAMENTO
28	PIA, ADESIVA PARA AUTOCOLAR, DIMENSÕES 15 MM X 311 MM, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO LABORATÓRIO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR EMAS PRÁTICAS DE EMBALAGEM	PROLAF	UNIDADE	240		350	550	R\$ 3,39	R\$ 1.182,30	1.182,30	um ml, autocicatrizante e aderente a ditas resinas e fibra contínuas
29	PRACIA DESCRITIVA/EMBOLETA BEM-ESTAR PC, C/ 8 UNID. U	MAX COMFORT	PRACITE	80	300	300	360	R\$ 7,49	R\$ 2.248,40	2.248,40	dito ml, autocicatrizante e aderente a ditas resinas e fibra contínuas
30	PRACIA DESCRITIVA/EMBOLETA BEM-ESTAR PC, C/ 8 UNID. X0	MAX COMFORT	PRACITE	80	150	150	230	R\$ 7,49	R\$ 1.122,70	1.122,70	um ml, autocicatrizante e aderente a ditas resinas e fibra contínuas
31	PRACIA DESCRITIVA/EMBOLETA BEM-ESTAR PC, C/ 8 UNID.	MAX COMFORT	PRACITE	80	100	100	360	R\$ 3,29	R\$ 1.155,00	1.155,00	um ml, zero e ciclopenta e cinco resinas e autocicatrizante
32	PRACIA DESCRITIVA/EMBOLETA BEM-ESTAR PC, C/ 8 UNID.	MAX COMFORT	PRACITE	80	300	300	360	R\$ 2,35	R\$ 1.027,00	1.027,00	um ml a quatro e ditas resinas
33	PRACIA DESCRITIVA/EMBOLETA BEM-ESTAR PC, C/ 8 UNID.	MAX COMFORT	PRACITE	80	300	300	360	R\$ 2,47	R\$ 1.030,20	1.030,20	autocicatrizante e aderente a ditas resinas e fibra contínuas
34	PRACIA DESCRITIVA/EMBOLETA BEM-ESTAR PC, C/ 8 UNID.	MAX COMFORT	PRACITE	80	300	300	360	R\$ 7,49	R\$ 2.248,40	2.248,40	06ml ml, autocicatrizante e aderente a ditas resinas e fibra contínuas
35	UNHA DESCRITIVA/EMBOLETA BEM-ESTAR PC, C/ 8 UNID.	HEPPEL	CA	200	300	300	300	R\$ 26,50	R\$ 7.950,00	7.950,00	um ml a quatro e ditas resinas
36	UNHA DESCRITIVA/EMBOLETA BEM-ESTAR PC, C/ 8 UNID.	HEPPEL	CA	200	100	100	300	R\$ 26,70	R\$ 2.670,00	2.670,00	um ml a quatro e ditas resinas
37	MARCA TUBULAR DISPONIBILIZADA	MEIKO	UNIDADE	20		20	30	R\$ 3,10	R\$ 87,00	87,00	um ml a quatro e ditas resinas
38	SELADORA MANUAL	ALT	UNIDADE	3	5	5	8	R\$ 340,14	R\$ 2.955,92	2.955,92	um ml a quatro e ditas resinas e fibra contínuas

LOTE 07 - MATERIAL CONTROLE TEMPERATURA, CUCHEMA E ACREDITAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	RESPIRAL	PSF	QUANT. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	DETALHAMENTO
1	APARELHO PARA BUCSINA, ATIVA-CHEK ACTIVE, MODELO DE BUCSINA COMPLETO	ROCK Active	UNIDADE	05	0	20	33	R\$ 334,30	R\$ 6.686,00	6.686,00	dito ml e momento e ditas resinas
2	APARELHO PARA BUCSINA, TUBO ATIVA, MODELO DE BUCSINA COMPLETO	ACTIVE	UNIDADE	05	0	20	107,50	R\$ 2.150,00	2.150,00	dito ml, zero e ciclopenta e oito resinas	
3	APARELHO PARA BUCSINA, B-FIELD, MODELO DE BUCSINA COMPLETO	JACKSON	UNIDADE	05	0	20	99,20	R\$ 1.984,00	1.984,00	um ml, autocicatrizante e aderente a ditas resinas	
4	TERMOMETRO CLÍNICO, DIGITAL, PARA USO HOSPITALAR, COM CALIBRAÇÃO DE 35 A 42 GRAUS CENTÍGRADOS, EMBALAGEM COM DADOS DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E DO INMETRO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	SOLIDER	UNIDADE	050	50	200	24,02	R\$ 4.804,00	4.804,00	quatro ml, autocicatrizante e aderente a quatro resinas	
5	TERMOMETRO, ANALÓGICO, DIGITAL, BEM-ESTAR, EMBALAGEM COM DADOS DO REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE E DO INMETRO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	PROLAF	UNIDADE	5	30	35	622,84	R\$ 21.800,00	21.800,00	dito ml, autocicatrizante e aderente a quatro resinas e fibra contínuas	

Julia

[Assinatura]

[Assinatura]

6	<p>PARA ACÇÃO CHECA, REABRIR, PARA DETERMINAÇÃO DE QUANTIA CAPILAR, COM TECNOLÓGIA INIBIDORA, DESCARTÁVEL, QUE ACETE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, ARTESIAL E VENOSO, QUE ACETE A SEÇÃO ÚNICA DE SANGUE, TUBO DE ANALÍTICAS, QUE A LETURA NÃO SEJA FEITA COM A TUA LENTILHA DO MICROSCOPIO, QUE PERMITA A COLÉTA EM REÇEM INICIAL, CROMAÇÃO, ASPECTO E PARÂMETROS EM TUBO DE ÚTILIDADE VACUOINÁTICA, TUBO DE MEDIÇÃO ÚNICO DO SUPLENTE A LONGO PUL E ÚNICO DO INTERIO A SEÇÃO ÚNICA, AMOSTRA DE SANGUE ÚNICO DO INTERIO A ÚNICA A ÚNICA, A EMPRESA QUE GARANTIR SE COMPROMETE A FAZER A TUBAÇÃO DE IN GLUCOSIMETRO A CASA DO CASAS DE TRAZER A MESMA MARCA - DE ACORDO C/ A TUA QUE FOR ADOPTADA, C/ C/20 TUBOS.</p>	ROUTE Activo	CAIXA	090	100	230	R\$ 103,05	R\$ 28.018,53	cento e trinta e nove reais e cinco centavos	trinta e um mil, novecentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
7	<p>TUBAÇÃO REABRIR, PARA DETERMINAÇÃO DE QUANTIA CAPILAR, COM TECNOLÓGIA INIBIDORA, DESCARTÁVEL, QUE ACETE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, ARTESIAL E VENOSO, QUE ACETE A SEÇÃO ÚNICA DE SANGUE, TUBO DE ANALÍTICAS, QUE A LETURA NÃO SEJA FEITA COM A TUA LENTILHA DO MICROSCOPIO, QUE PERMITA A COLÉTA EM REÇEM INICIAL, CROMAÇÃO, ASPECTO E PARÂMETROS EM TUBO DE ÚTILIDADE VACUOINÁTICA, TUBO DE MEDIÇÃO ÚNICO DO SUPLENTE A LONGO PUL E ÚNICO DO INTERIO A SEÇÃO ÚNICA, AMOSTRA DE SANGUE ÚNICO DO INTERIO A ÚNICA A ÚNICA, A EMPRESA QUE GARANTIR SE COMPROMETE A FAZER A TUBAÇÃO DE IN GLUCOSIMETRO A CASA DO CASAS DE TRAZER A MESMA MARCA - DE ACORDO C/ A TUA QUE FOR ADOPTADA, C/ C/20 TUBOS.</p>	ELECCO	CAIXA	100	100	R\$ 78,87	R\$ 18.618,00	oitenta e oito reais e oitenta e sete centavos	oitenta mil, cento e cinquenta e sete reais e sessenta centavos	
8	<p>TUBAÇÃO REABRIR, PARA DETERMINAÇÃO DE QUANTIA CAPILAR, COM TECNOLÓGIA INIBIDORA, DESCARTÁVEL, QUE ACETE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, ARTESIAL E VENOSO, QUE ACETE A SEÇÃO ÚNICA DE SANGUE, TUBO DE ANALÍTICAS, QUE A LETURA NÃO SEJA FEITA COM A TUA LENTILHA DO MICROSCOPIO, QUE PERMITA A COLÉTA EM REÇEM INICIAL, CROMAÇÃO, ASPECTO E PARÂMETROS EM TUBO DE ÚTILIDADE VACUOINÁTICA, TUBO DE MEDIÇÃO ÚNICO DO SUPLENTE A LONGO PUL E ÚNICO DO INTERIO A SEÇÃO ÚNICA, AMOSTRA DE SANGUE ÚNICO DO INTERIO A ÚNICA A ÚNICA, A EMPRESA QUE GARANTIR SE COMPROMETE A FAZER A TUBAÇÃO DE IN GLUCOSIMETRO A CASA DO CASAS DE TRAZER A MESMA MARCA - DE ACORDO C/ A TUA QUE FOR ADOPTADA, C/ C/20 TUBOS.</p>	JURIMON	CAIXA	090	100	R\$ 78,87	R\$ 18.618,00	oitenta e oito reais e oitenta e sete centavos	oitenta mil, cento e cinquenta e sete reais e sessenta centavos	

22/

22/

22/

22/

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PSF	RESPOSTA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
6	ESFEROMÉTRICA, COMUM, CONSTITUÍDO DE UM CONJUNTO QUE INCLUI PEÇA DE REGULAÇÃO DE ALTA SENSIBILIDADE QUE FAZ O CONTATO DIRETO COM O PÉDO DO PACIENTE, TUBO CONJUNTO DE SINA E HAZORES DE CONTATO COM OS DENTES DO ARBUZADOR, O APARELHO TORÇA CAPTA O SOM DOS BATIMENTOS CARDÍACOS, DIRETAMENTE AO PÉDO DO PACIENTE E CONDUZ AO BARRIL DO APARELHO, A PEÇA DE AUSCULTAÇÃO QUE FAZ O CONTATO DIRETO COM O PÉDO DO PACIENTE DEVEJA SER DE FORMA CIRCULAR, COM AO MÁXIMO 4,0 CM DE DIÂMETRO, TUBO DE DISPOSITIVO QUE PERMITA CESSAR A AUSCULTAÇÃO COM UM SIMPLES TOQUE DA PEÇA, AS PARTES DO APARELHO QUE FAZEM O CONTATO COM OS DENTES DO APACULADOR DEVEJAM SER DE AÇO INOXIDÁVEL, COM AS ESTREBIMES RESISTENTES EM MATERIAL MACIO (SILICONE, BORRACHA OU AMORÇOM PLÁSTICO) QUE TORNE CONFORTÁVEL A UTILIZAÇÃO DO APARELHO, AS HAZORES DEVEJAM SER LINHAS FINES, DE 0,100 MM, LÂMINA METRÍCA EM FORMA DE U, TAMBEEM CONHECHIDAS EM AÇO INOXIDÁVEL, O TUBO CONJUNTO ENTRE A PEÇA DE CONTATO COM O PÉDO DO PACIENTE E A PARTE DE AUSCULTAÇÃO DEVEJA SER AO MÁXIMO 50 CM DE COMPRIMENTO, O APARELHO DEVEJA SER DE USO PROFISSIONAL, APRESENTAR RESISTÊNCIA AO PRODUTO VA APANHAR E CALIBRAR, DO PRODUTO DA FÁBRICA DA INTERNET DO FABRICANTE.	SOLIDOR	UNIDADE	001	001	001	UNIDADE	001	R\$ 95,00	R\$ 95,00	noventa e cinco reais e nenhuma centavo	noventa e cinco reais e nenhuma centavo
6	APARELHO DE ESTIMULAMENTO ÁCOUSTO COMPLETO, COMPLETO DE TRANSDUTORES MECÂNICOS TIPO BIELZILI, COM MICROFONO SOLIDADO EM MANTA, TRANSDUTORA COM FECHO DE VELCRO, APARELHO DE ESTIMULAMENTO MECÂNICO COMPLETO, COMPLETO DE MANEJO MECÂNICO TIPO BIELZILI, COM MICROFONO SOLIDADO EM MANTA, TRANSDUTORA COM FECHO DE VELCRO.	SOLIDOR	UNIDADE	200	001	200	UNIDADE	200	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00	doze e onze reais e nenhuma centavo	doze e onze reais e nenhuma centavo
7	APARELHO DE ESTIMULAMENTO MECÂNICO COMPLETO, COMPLETO DE TRANSDUTORES MECÂNICOS TIPO BIELZILI, COM MICROFONO SOLIDADO EM MANTA, TRANSDUTORA COM FECHO DE VELCRO, APARELHO DE ESTIMULAMENTO MECÂNICO COMPLETO, COMPLETO DE MANEJO MECÂNICO TIPO BIELZILI, COM MICROFONO SOLIDADO EM MANTA, TRANSDUTORA COM FECHO DE VELCRO.	SOLIDOR	UNIDADE	40	20	20	UNIDADE	40	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00	doze e onze reais e nenhuma centavo	doze e onze reais e nenhuma centavo
8	SONDA FLEX, SENSIBILIDADE DEBIL, NAS DISTÂNCIAS 2000 MILÍMETROS DA ALCE DA SONDA, ESPAÇO-FRITO DE PRESSÃO ACÚSTICA, MEMBRANA DEBIL, MEMBRANA DE SAZOL, MEMBR. DE SINA	MATEL	UNIDADE	10	12	4	UNIDADE	10	R\$ 1.290,80	R\$ 12.908,00	doze e onze reais e nenhuma centavo	doze e onze reais e nenhuma centavo
									R\$	R\$ 152.208,00		

LOTE DE MOBILIZAÇÃO										VALOR TOTAL POR EXTENSO		
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	PSF	RESPOSTA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO

JAK

12

(S)

MS



PREFEITURA MUNICIPAL DE  
 FIB 1513  
 1/11  
 PROCESSO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1	COLAR CEREBRAL EM EVA DE RESINATE, E REVESTIDO COM ESPUMA MACIA IMPREGNADA EM VINIL ACETATO ESPECIAL EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 205 MM, PUNHO DE CUBOS UNIVERSAL, DO OUTRO LADO ABERTURA ESPECIAL COM RESILHAEM AJUSTÁVEL DE TITANIO E PREÇO EM BÓDIO, PARA AUMENTO DO RESISTÊNCIA DO BASTÃO DO COLAR, FECHO EM VELCRO DE 2,5 MM, POSSUINDO TAMBIEM, SEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO, TAMBEM A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEA E ACESSO A TENDÃO DE MEDIDAS NOS DEBIDO NA PARTE INTERNA NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PREENCHIMENTO DO PNEUO, TAMANHO E AJUSTO APRESENTAR RESISTÊNCIA DO PRODUTO NA ANTES.	BOMBEI	3	UNIDADE	3	R\$	29,87	R\$	89,61	oferta a mais reais e porcentado a um centavo
2	COLAR CEREBRAL EM EVA DE RESINATE, E REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA FEITO EM VINIL ACETATO ESPECIAL, EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 205 MM, PUNHO DE CUBOS UNIVERSAL, DO OUTRO LADO ABERTURA ESPECIAL COM RESILHAEM AJUSTÁVEL DE TITANIO E PREÇO EM BÓDIO, PARA AUMENTO DA RESISTÊNCIA DO BASTÃO DO COLAR, FECHO EM VELCRO DE 2,5 MM, POSSUINDO TAMBIEM, SEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO, TAMBEM A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEA E ACESSO A TENDÃO DE MEDIDAS NOS DEBIDO NA PARTE INTERNA NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PREENCHIMENTO DO PNEUO, TAMANHO E AJUSTO APRESENTAR RESISTÊNCIA DO PRODUTO NA ANTES.	BOMBEI	3	UNIDADE	3	R\$	29,87	R\$	89,61	oferta a mais reais e porcentado a um centavo
3	COLAR CEREBRAL EM EVA DE RESINATE, E REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA FEITO EM VINIL ACETATO ESPECIAL, EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 205 MM, PUNHO DE CUBOS UNIVERSAL, DO OUTRO LADO ABERTURA ESPECIAL COM RESILHAEM AJUSTÁVEL DE TITANIO E PREÇO EM BÓDIO, PARA AUMENTO DA RESISTÊNCIA DO BASTÃO DO COLAR, FECHO EM VELCRO DE 2,5 MM, POSSUINDO TAMBIEM, SEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO, TAMBEM A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEA E ACESSO A TENDÃO DE MEDIDAS NOS DEBIDO NA PARTE INTERNA NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PREENCHIMENTO DO PNEUO, TAMANHO E AJUSTO APRESENTAR RESISTÊNCIA DO PRODUTO NA ANTES.	BOMBEI	3	UNIDADE	3	R\$	29,87	R\$	89,61	oferta a mais reais e porcentado a um centavo

13

Handwritten signatures and initials in blue ink.

4	COLAR CERVICAL EM EVA DE RESINA, E REVESTIDO COM ESPUMA MUDA TIPS EM 100% VINA ACETADO ESPECIAL, EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 205 MM, LAÇOS DE CORDÃO UNIVERSAL DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL COM REGULAGEM AJUSTÁVEL DE TRILHO E PRESSÃO EM BOMBAS, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR, FECHO EM VELCRO DE 25 MM, PESTILO TAMBÉM, BOTOE "COMPRIMA", NA ÁREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MODOLAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, QUANDO TAMBÉM A CORNA UNIVERSAL CAROTÍDEA É NECESSÁRIA TAMBÉM DE MEDIDAS NOS DEBRES NA PARTE POSTERIOR ÚNICA, POSSUINDO DO ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VERIFICAÇÃO DA PULSA, TAMANHO 100 MMX100 COM DO VELCRO ADI, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	3	R\$	2.800,00	8.400,00	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades
5	COLAR CERVICAL EM EVA DE RESINA E REVESTIDO COM ESPUMA MUDA TIPS EM 100% VINA ACETADO ESPECIAL, EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 205 MM, LAÇOS DE CORDÃO UNIVERSAL DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL COM REGULAGEM AJUSTÁVEL DE TRILHO E PRESSÃO EM BOMBAS, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR, FECHO EM VELCRO DE 25 MM, PESTILO TAMBÉM, BOTOE "COMPRIMA", NA ÁREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MODOLAGEM, BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, QUANDO TAMBÉM A CORNA UNIVERSAL CAROTÍDEA É NECESSÁRIA TAMBÉM DE MEDIDAS NOS DEBRES NA PARTE POSTERIOR ÚNICA, POSSUINDO DO ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VERIFICAÇÃO DA PULSA, TAMANHO 100 MMX100 COM DO VELCRO ADI, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	3	R\$	750,00	2.250,00	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades
6	COLAR CERVICAL EM ESPUMA TAMANHO P, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	2	R\$	21,90	43,80	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades
7	COLAR CERVICAL EM ESPUMA TAMANHO M, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	3	R\$	21,90	65,70	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades
8	COLAR CERVICAL EM ESPUMA TAMANHO G, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	2	R\$	21,90	43,80	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades
9	FRANJAS DE BORDADO DE MADEIRA COM JOSE DE CORTES RESINA - FRONÇA DE MADEIRA PARA PRIMEIROS SOCORROS, COMPLETADA EM COMPRESSÃO INFERIOR DE 6 MM COM ACABAMENTO EM VESNIZ, PROTEGIDA SEM LACOS EM CONDIÇÕES AJUSTÁVELS COM CORDÕES PARA FACILITAR O TRANSPORTE, USUÁRIAMENTE CALCADA SEM USAR FASCIA PARA EVITAR O TIRAR, CONTATO DA FRONÇA COM O DENTE, SEM NENHUM PRECISO A MADEIRA (PRELITO E PARALITICO) QUE INDIÇA A TRANSPARENCIA VIA RADIO X, LINHA MEDIDAS 100 X 45 CM - SUPORTE 100 X 25 CM.	UNIDADE	2	R\$	510,54	1.021,08	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades
10	FRONÇA DE MADEIRA INFANTIL, DISPONIBILIZADA EM MADEIRA INFANTIL PARA PRIMEIROS SOCORROS EM CONDIÇÕES AJUSTÁVELS, A FRONÇA DE MADEIRA INFANTIL E COMPLETADA EM COMPRESSÃO RÁPIDA, BORDO COM ACABAMENTO EM VESNIZ E MEDIDA 100 X 40 X 20 CM.	UNIDADE	2	R\$	425,00	850,00	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades	até 1000 unidades e acima de 1000 unidades
				R\$		2.488,57		

LOTES 08 - INDÍCIOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. RESPOSTA	PSF	QUANT. TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ADORNADO DE LINHA, ESPÁRULA EM MADEIRA LISA, BRIL E COM REVESTIMENTO DE FIBRA, RESISTENTE, EXTENSÃO DE 100 CM DE COMPRIMENTO, LAÇADO ENTRE 14 E 15, ENROLAMENTO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES.	INTELO	PAQUETE	400	100	400	0,50	200,00	sem reais e alíquota e cinco centavos	dois mil, setecentos e cinquenta e seis reais
2	ANELI REANIMADOR INFANTIL, EM SILICONE, COM BALÃO DE INFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MASCARA FACIAL ANATOMICA COM TUBO DE POLICARBONATO E COM AUTO INFLAVEL, CONEXO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE DORSEAL, GAVIA UNIDIRECIONAL, COM REGULADOR DE PRESSÃO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MILATOS	UNIDADE	3	3	3	345,33	1.035,99	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	um mil e trinta e seis reais e quatro centavos
3	ANELI REANIMADOR INFANTIL, EM SILICONE, COM BALÃO DE INFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MASCARA FACIAL ANATOMICA COM TUBO DE POLICARBONATO E COM AUTO INFLAVEL, CONEXO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE DORSEAL, GAVIA UNIDIRECIONAL, COM REGULADOR DE PRESSÃO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MILATOS	UNIDADE	3	3	3	345,33	1.035,99	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	um mil e trinta e seis reais e quatro centavos
4	ANELI REANIMADOR INFANTIL, EM SILICONE, COM BALÃO DE INFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MASCARA FACIAL ANATOMICA COM TUBO DE POLICARBONATO E COM AUTO INFLAVEL, CONEXO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE DORSEAL, GAVIA UNIDIRECIONAL, COM REGULADOR DE PRESSÃO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BONS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO	MILATOS	UNIDADE	3	3	3	345,33	1.035,99	trezentos e quarenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	um mil e trinta e seis reais e quatro centavos
5	BOLSA COLETORES URINA, SISTEMA FECHADO	RESONANTIA	UNIDADE	500	500	500	0,55	275,00	sete reais e cinquenta e cinco centavos	dois mil, quatrocentos e quarenta reais
6	BOLSA DE COLETORES COM BARRA, FECHADA PARA ESTIMA INFANTIL, COM BARRA DE RESINA UNIDIRECIONAL, CONEXO DE ENTRADA DE S-DORSA, AUTO INFLAVEL, CONEXO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE DORSEAL, IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRESSIONADA, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DO ANVISA NA PARTE DA BARRA, COM 1/250 APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	MEIXO	CAIXA	70	40	70	763,00	53.410,00	setenta e três mil, setecentos e cinquenta e um reais	cinquenta e três mil, oitocentos e cinquenta e um reais
7	BOLSA DE COLETORES SIMPLES, FECHADA PARA ESTIMA INFANTIL, COM BARRA DE RESINA UNIDIRECIONAL, CONEXO DE ENTRADA DE S-DORSA, AUTO INFLAVEL, CONEXO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE DORSEAL, IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRESSIONADA, DATA DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DO ANVISA NA PARTE DA BARRA, COM 1/250 APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	MEIXO	CAIXA	70	40	70	763,00	53.410,00	setenta e três mil, oitocentos e cinquenta e um reais	cinquenta e três mil, oitocentos e cinquenta e um reais
8	CAIXA DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA TRANSPORTE DE TÁBUAS DE ESTUDOS, COM TAMPA E FECHAMENTO, CAPACIDADE PARA 20 TÁBUAS	PLÁSTICO	CAIXA	30	30	30	36,66	1.099,80	trinta e seis reais e sessenta e seis centavos	um mil, cento e noventa e oito reais e sessenta e seis centavos
9	CAPA PARA VÍDEO	LÁBER INFINTI	UNIDADE	70	70	70	0,57	39,90	setenta e sete reais e cinco centavos	setenta e sete reais e quatrocentos e cinquenta centavos

gjk

12

Handwritten signature

Handwritten signature



13	CLAMP UNIDOCAL ESTERIL - COMERCIALIZADO EM ESPALHO ÚNICO COM MATERIAL PLÁSTICO ESPECIAL, RESISTENTE E ÁTICO, APRI-ABERTURA E APERTAMENTO, FERRMOS E SISTEMA DEBENTADO TIPO PINÇA EM V, COM BARRAS AGUÇADISSIMAS NÃO TRAMATADAS, SUPLENTE, SUBSTITUÍVEL PARA ENTÃO VARMENSTUS BARRADO EM USO, APRESENTANDO SISTEMA DE TRAMAMENTO E LAÇOS, DEBENTADO COM FLEXÃO PLÁSTICO INDELAJÁVEL.	70L	UNIDADE	300	300	500	20	1,87	118	505,100	sem real e abridor e sem contêiner	encomenda e troca e cinco reais
14	DESCARTE EN RAPLODPTERHO-CORDADO 30X33	DESCARTE	UNIDADE	300	300	3000	108	31,56	118	11.544,00	doze mil e quatrocentos e oitenta e quatro reais	quatro mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
15	LENHOLDO DE ESPUMA PARA ESTERILIZADOR AUTÔNOMO COMBUSTOR, SUBSTRATO DE ESPUMA DE ALTA DENSIDADE RESISTENTE A TUBOS QUE ABRA FACILMENTE A PRTE, ENROLADO EM UNIDADE DE EMBRALÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, UNIDADE DE EMBRALÇÃO, PRATO DE VALORADO E RESISTOR NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTANDO RESISTOR DO PRODUTO NA AMPLA.	SOLIDEI	UNIDADE	100	50	150	12	0,39	118	41,00	doze mil e oito centenas	cinco e oitenta e sete reais
16	ESZINA PARA COLETA DE MATERIAL ENDOSCÓPICO, COM ANSTE RELEVEL, OBTUNDIDA SEM COM COTAS MACHAS DE 10X10, LEVEMENTE CÔNICO DE 20X4, POSSUIR PONTA PRODESA COM 30X30, COMPOSIÇÃO TOTAL 100% 100% UNICEL ESTERIL, EMBALADO EM PAPEL 100% COMBUSTOR-HEME POLIETILENO/PROPILENOL, QUE GARANTA A NECESSIDADE DO PRODUTO, PUNDA BARRERA MICROBIANA E ABERTURA ACEPTÍVEL, ENROLADO COM 100 UNIDADES, A PRESENTAÇÃO DO PRODUTO TERÁ SOBRETER A REGULADA ATUAL E VIGENTE, APRESENTANDO RESISTOR DO PRODUTO NA AMPLA E BARRA PROTEÇÃO DE EMBRALÇÃO.	ALUM	UNIDADE	650	7000	7050	12	0,57	118	1.086,50	doze mil e seis centenas	um mil e oitenta e sete reais e oitenta e sete centenas
17	ESMOLINA DE ABRIS DE MADEIRA 2,7 100 UNID.	NEIRO	PAQUETE		300	300	118	11,27	118	1.296,00	quatro mil e trinta e dois centenas	quatro mil, quinhentos e noventa e seis reais
18	ESPECIAL VAGAL, GRANDE, MORTO COLLING, ESTERIL, LUBRIFICADO, PRODUTOS EM POLIETILENO CIGAL, PERMITE FACILITE TRANSMISSÃO E TRANSMISSÃO, COMBUSTA, UNHAS ANATÔMICAS DE COMBUSTO 100% E NEBULARES, SEMELHANTES AO TORNADO, COM TUBOS MACHAS, DEPOSITO DE ABERTURA PRONTO BARRERA MICROBIANA, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE ESPECIAL, FUNDAMENTO COM LARVA E INDELAJÁVEL, APRESENTANDO RESISTOR DO PRODUTO NA AMPLA E BARRA PROTEÇÃO DE EMBRALÇÃO.	OPRO	UNIDADE	150	100	1050	12	1,97	118	2.218,00	sem real e oitenta e três centenas	dois mil, quinhentos e oito reais
19	ESPECIAL VAGAL, MORTO COLLING COM PUNTO DE PREPARAÇÃO, RESISTENTE COM AS EXIGÊNCIAS MÓDICO, RESMA DE COMBUSTO TÍDIO, BARRA DE FIBRA UNIDIRECCIONAL NA SUA MADEIRA LAGUSA METAL, UNID UNICEL ESTERIL, EMBALADO EM PAPEL 100% COMBUSTOR-HEME POLIETILENO/PROPILENOL, QUE GARANTA A NECESSIDADE DO PRODUTO, PUNDA BARRERA MICROBIANA E ABERTURA ACEPTÍVEL, A PRESENTAÇÃO DO PRODUTO TERÁ SOBRETER A REGULADA ATUAL E VIGENTE, APRESENTANDO RESISTOR DO PRODUTO NA AMPLA E BARRA PROTEÇÃO DE EMBRALÇÃO.	OPRO	UNIDADE	150	3000	3050	12	1,22	118	3.140,00	sem real e oitenta e três centenas	dois mil e quarenta e oito reais

*Am*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*13*

Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)	Observações
17	ESPECIAL VAGINA, FERRÃO MEHLEO COLUNE COM INQUILIBRO PREVALENTE INDOLENTADO, COM AS SEGUINTE MEDIDAS: ISSOM DE COMPLEMENTO TOTAL, VAGINA DE SÉRIO LUNEFUNIONAL, 20,5CM NA SUA MAIOR LARGURA CISTAL, 10,5CM DIÁMETRO ESTÉRIL, EMPACOTADO EM PAPEL ÚNICO CROMOGÊNICO-HÍGIE, PREVENINDO PROPRIETÁRIO, QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO, PROTEÇÃO BARRERA MICROBIOLÓGICA E MEMBRANA ASÉPTICA, A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVEJA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL E PRESENTE APRESENTAÇÃO RESERVA DO PRODUTO NA AMPLA E BOMAS PSALTIAS DE VARIACAO.	BRANDY	50	3000	3650	180	5.040,00	com real e quarenta e oito reais
18	ESQUIM CITOLOGICO	BRANDY	500	4000	2000	120	6.000,00	com real e noventa e dois centavos
19	FRALDO DE ASPIRACAO	NO	14	8	72	50	700,00	com real e vinte e nove centavos
20	FRALDO PARA ALIMENTACAO GERAL	MURAMEI	100	400	520	50	5.000,00	com real e cinquenta e quatro centavos
21	GELO P/ ULTRASSOM DO ESTOMAGO DE E LITIASIS, APRESENTAÇÃO RESERVA DO PRODUTO NA AMPLA.	BRANDY	10	30	30	30	1.050,00	com real e trinta e cinco centavos e oito centavos
22	KIT P/ANAMORFOSIS ESTERIL, COMPOSTO DE: ESPERDIDA, ESCOVA, LUNA, ESPALDA, VAGINA, LAMA, SEMANSAU C/ O LAMA.	ADJIN	100	300	300	300	1.380,00	com real e noventa e seiscentos e cinco reais
23	KIT P/ANAMORFOSIS ESTERIL, COMPOSTO DE: ESPERDIDA, ESCOVA, LUNA, ESPALDA, FORTA LAMA DE PAPELO C/ O LAMA.	ADJIN	100	600	600	600	3.000,00	com real e setecentos e sessenta e cinco reais
24	KIT P/ANAMORFOSIS ESTERIL, COMPOSTO DE: ESPERDIDA, ESCOVA, LUNA, ESPALDA, FORTA LAMA DE PAPELO C/ O LAMA.	ADJIN	100	650	650	650	4.550,00	com real e quatrocentos e setenta e cinco reais
25	LAMPAS FRESCA PARA MICROSCOPIO	MOLEX	200	240	480	180	2.205,00	com real, noventa e sete reais e cinco centavos
26	LUNA CLIP Nº 10	MORELI	8	8	8	12	1.300,00	com real, noventa e seiscentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
27	LUNA CLIP Nº 12	MORELI	8	8	8	12	1.370,00	com real, noventa e seiscentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
28	LUNA CLIP Nº 13	MORELI	8	8	8	12	1.370,00	com real, noventa e seiscentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
29	LUNA CLIP Nº 14	MORELI	8	8	8	12	1.370,00	com real, noventa e seiscentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
30	LUNA CLIP Nº 15	MORELI	8	8	8	12	1.370,00	com real, noventa e seiscentos e setenta e cinco reais e quatro centavos
31	LODILIS PROTEÇÃO MANTOVAL	DANNY	50	100	450	90	3.000,00	com real, quatro e trinta e cinco reais e dez centavos
32	PAS ELECTRODO RESCAMPACK ADULTO PARA DESBARRALHO	RESCAMPACK	40	8	50	90	3.600,00	com real e cinquenta e quatro centavos
33	PAS ELECTRODO RESCAMPACK INFANTIL PARA DESBARRALHO	RESCAMPACK	40	8	50	90	3.600,00	com real e cinquenta e quatro centavos
34	PERNA PARA ELECTRODIAGNOSTICO ADULTO, PARA EM LATEX PARA EST. TOTAL PARA USO EM EXAMES CLINICOS UTILIZANDO ELECTRODIAGNOSTICO	MARKING	100	50	150	150	940,00	com real e trinta e cinco centavos
35	PERNA PARA ELECTRODIAGNOSTICO INFANTIL, PARA EM LATEX PARA EST. TOTAL PARA USO EM EXAMES CLINICOS UTILIZANDO ELECTRODIAGNOSTICO	MARKING	20	70	40	150	750,00	com real e trinta e cinco centavos
36	PROTECTOR FACIAL	SHREI	150	300	450	30	1.350,00	com real e trinta e cinco centavos
37	PROZERA DE IDENTIFICACAO MEDICAL BRANDY	MOLEX	200	100	200	100	200,00	com real e vinte centavos
38	ROLO DE PAPEL PARA EST. LUNA 200X200MM	MEKOR	100	8	80	80	10.000,00	com real e quatrocentos e cinquenta reais e dez centavos

15/11/2014



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 FIS 1518  
 24/

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
38	SACO COLHEITA DE URNA ABERTO COM ESSACA, BONS LIXOS, APRESENTAÇÃO RESISTENTE AO PULVERO NA AMPLA E BONS PRÁTICOS DE EMBALAGEM	CPA	UNIDADE	50	0,44	22,00	cinquenta e quatro centavos	cinquenta e quatro centavos
40	SACO COLETO DE URNA ABERTO UNIDEXER COM ESSACA, BONS LIXOS, APRESENTAÇÃO RESISTENTE AO PULVERO NA AMPLA E BONS PRÁTICOS DE EMBALAGEM	CPA	UNIDADE	200	0,36	72,00	trinta e seis centavos	trinta e seis centavos
41	VALVULA PARA DRENO DE FLUIDO	DOBEL	UNID	10	359,25	3.592,50	trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos	trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos
42	VALVULA PARA DRENO DE FLUIDO	DOBEL	UNID	10	355,41	3.554,10	trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos	trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
						<b>338.457,46</b>		

LOTE 02 - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ACIDO TIACOVANICO 50 MG ML	APOLLARH	AMPOLA	6200	0,27	1.674,00	seiscentos e vinte e sete mil e seiscentos e noventa e cinco centavos	seiscentos e vinte e sete mil e seiscentos e noventa e cinco centavos
2	ABERGONIA IN	APOLLARH	AMPOLA	600	0,58	348,00	dois reais e cinquenta e oito centavos	dois reais e cinquenta e oito centavos
3	ACICLOVIR IN	TEUTO	AMPOLA	300	1,20	360,00	um real e vinte centavos	um real e vinte centavos
4	AMINOGLUCOSAM IN	APOLLARH	AMPOLA	500	0,86	430,00	oito reais e sessenta e seis centavos	oito reais e sessenta e seis centavos
5	AMOXICILINA 250MG IN	APOLLARH	AMPOLA	400	1,94	776,00	dois reais e noventa e quatro centavos	dois reais e noventa e quatro centavos
6	AMPILOCILINA 500MG IN	BLAU	AMPOLA	600	0,23	138,00	dois reais e trinta e três centavos	dois reais e trinta e três centavos
7	AMPILOCILINA 500MG IN	BLAU	AMPOLA	600	0,23	138,00	dois reais e trinta e três centavos	dois reais e trinta e três centavos
8	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	TEUTO	AMPOLA	2200	0,83	1.826,00	oito reais e trinta e três centavos	oito reais e trinta e três centavos
9	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	TEUTO	AMPOLA	1000	1,54	1.540,00	um real e cinquenta e quatro centavos	um real e cinquenta e quatro centavos
10	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,65	390,00	seis reais e cinquenta centavos	seis reais e cinquenta centavos
11	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	500	0,37	185,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
12	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
13	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
14	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
15	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
16	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
17	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
18	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
19	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
20	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
21	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
22	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
23	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
24	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
25	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
26	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
27	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
28	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
29	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos
30	BEKLOPAMIDINA 10MG/50MG/50MG/100MG	BLAU	AMPOLA	600	0,37	222,00	três reais e setenta e sete centavos	três reais e setenta e sete centavos

3

Handwritten signatures and initials in blue ink.





105	847.664,40	aflicções e quarenta e oito mil, noventa e seis reais e cinco centavos
-----	------------	--

LOTE II - SOLUÇÕES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSÃO	VALOR TOTAL POR EXTENSÃO
1	AGUA PARA INJEÇÃO IBM	DAVITA	AMPOLA	4000	05	0,30	05	1.080,00	216,00	em mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
2	AGUA PARA INJEÇÃO SODIM	ROHMAL	FRASCO	4000	05	0,00	05	14.800,00	2.960,00	quarenta mil, oitocentos e oitenta e oito reais
3	MANTO 20ML 250ML	BRUNICE	FRASCO	200	05	4,50	05	900,00	180,00	quarenta reais e oitenta e oito centavos
4	SORO CLORATO DE SODIO 0,9% SODIM	BRUNICE	FRASCO	4000	05	4,00	05	16.500,00	3.300,00	quarenta reais e oito centavos
5	SORO CLORATO DE SODIO 0,9% SODIM	BRUNICE	FRASCO	4000	05	4,00	05	20.400,00	4.080,00	em real e oitenta e nove centavos
6	SORO CLORATO DE SODIO 0,9% SODIM	BRUNICE	FRASCO	4000	05	2,40	05	11.200,00	2.240,00	dois reais e quarenta e oito centavos
7	SORO CLORATO DE SODIO 0,9% SODIM	BRUNICE	FRASCO	6000	05	2,50	05	27.000,00	5.400,00	dois reais e cinquenta e oito centavos
8	SORO LUCIO RESOLUCAO SODIM	BRUNICE	FRASCO	5000	05	3,00	05	28.500,00	5.700,00	três reais e oito centavos
9	SORO ELECTROLIT SODIM	BRUNICE	FRASCO	3000	05	3,00	05	24.000,00	4.800,00	três reais e oito centavos
10	SORO POMELO COM LACTULO SODIM	BRUNICE	FRASCO	3000	05	3,00	05	28.500,00	5.700,00	três reais e oito centavos

LOTE C3 - MEDICAMENTOS DE USO ORAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	VL UNIT	VL TOTAL	VALOR UNIT POR EXTENSÃO	VALOR TOTAL POR EXTENSÃO
1	CLOROFORMA SODIM 2ML	SODIM	FRASCO	100	05	0,00	05	65,00	13,00	dois e cinquenta e cinco reais
2	ACETILSALICILATO DE SODIO	MEI DUMICA	FRASCO	100	05	0,00	05	15,00	3,00	três reais
3	AMORFOLICOR S/MG 2ML ADULTO SUSP	WILLAGRA	FRASCO	60	05	0,00	05	230,40	46,08	dois reais e trinta e quatro centavos
4	AMORFOLICOR S/MG 2ML PEDI SUSP	WILLAGRA	FRASCO	60	05	0,00	05	228,00	45,60	dois reais e trinta e quatro centavos
5	ASPIRINA 675	BRUNICE	FRASCO	60	05	0,00	05	75,00	15,00	três reais e oito centavos
6	ATROPIINA SODIM 2ML 30 CP	DELTA	CAIXA	100	05	0,00	05	375,00	75,00	setenta e cinco reais e dezesseis centavos
7	ATROPIINA COM 2ML	DELTA	CAIXA	100	05	0,00	05	272,00	54,40	cinco reais e trinta e oito centavos
8	BROMETO DE BECATOPRI	MEI DUMICA	FRASCO	240	05	0,00	05	540,00	108,00	dois reais e oitenta e oito centavos
9	BUP DE 600 MG	BRUNICE	CAIXA	60	05	0,00	05	3.000,00	600,00	seiscentos e oitenta e oito reais e oito centavos
10	CAPTOPRIL 25MG 20 COM 30 CP	SANVAL	CAIXA	200	05	0,00	05	8.540,00	1.708,00	cento e quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos
11	CAPTOPRIL 25MG 20 COM 30 CP	DELTA	CAIXA	120	05	0,00	05	5.760,00	1.152,00	dois reais e oitenta e oito centavos
12	DIACETIL - 06 20 COM 30 CP	DAVITA	CAIXA	60	05	0,00	05	158,80	31,76	dois e oitenta e oito reais e oito centavos
13	DECOMETONA 250MG 0,5MG/5ML	TEUTO	FRASCO	120	05	0,00	05	1.072,00	214,40	dois reais e oitenta e oito centavos
14	DIFENIDRAMINA 25MG 100 CP	PROLAB	CAIXA	100	05	0,00	05	1.072,00	214,40	dois reais e oitenta e oito centavos
15	DIFENIDRAMINA 25MG 100 CP	PROLAB	FRASCO	300	05	0,00	05	480,00	96,00	dois reais e oitenta e oito centavos
16	DIFENIDRAMINA 25MG 100 CP	DEZCOTRANA	FRASCO	200	05	0,00	05	380,00	76,00	dois reais e oitenta e oito centavos

Handwritten signatures and initials are present on the right side of the page, including a large signature at the top right and several initials below it.



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. ESTIM.	PSF	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
18	PERFUMACIONARIAS								
18	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	240		240	R\$ 1,680.00	R\$ 403.20	403.20
19	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	100		100	R\$ 7.040.00	R\$ 704.00	704.00
20	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	300		300	R\$ 2.870.00	R\$ 861.00	861.00
21	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	500		500	R\$ 1.970.00	R\$ 985.00	985.00
22	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	150		150	R\$ 311.50	R\$ 46.73	46.73
23	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	150		150	R\$ 2.34	R\$ 351.00	351.00
24	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	600		600	R\$ 313.500.00	R\$ 188.10	188.10
25	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	400		400	R\$ 40.34	R\$ 16.14	16.14
26	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	400		400	R\$ 40.34	R\$ 16.14	16.14
27	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	40		40	R\$ 368.72	R\$ 14.75	14.75
28	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	100		100	R\$ 1.840.00	R\$ 184.00	184.00
29	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	150		150	R\$ 2.350.00	R\$ 352.50	352.50
30	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	200		200	R\$ 3.030.00	R\$ 606.00	606.00
31	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	60		60	R\$ 2.060.00	R\$ 123.60	123.60
32	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	200		200	R\$ 3.880.00	R\$ 776.00	776.00
33	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	100		100	R\$ 6.94	R\$ 694.00	694.00
34	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	60		60	R\$ 5.50	R\$ 330.00	330.00
35	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	200		200	R\$ 4.80	R\$ 960.00	960.00
36	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	100		100	R\$ 3.40	R\$ 340.00	340.00
37	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	100		100	R\$ 1.60	R\$ 160.00	160.00
38	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	60		60	R\$ 8.72	R\$ 523.20	523.20
39	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	120		120	R\$ 13.47	R\$ 1.616.40	1.616.40
40	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	40		40	R\$ 52.08	R\$ 2.083.20	2.083.20
41	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	50		50	R\$ 102.40	R\$ 5.120.00	5.120.00
42	FRASCOS - PERFUMES	FRASCO	FRASCO	120		120	R\$ 56.07	R\$ 6.728.40	6.728.40
							R\$ 470.564.80		

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. ESTIM.	PSF	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
LOTE 03 - MEDICAMENTOS DE USO TÓPICO								

Handwritten signatures and initials, including a large 'B' and 'JH'.



PREFEITURA MUNICIPAL  
 FIS. 1502  
 [Handwritten initials and signature]

ITEM	QUANT. TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	800	R\$ 8,58	R\$ 6.872,00	800 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
2	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00	100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
3	1000	R\$ 42,48	R\$ 42.480,00	1000 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
4	220	R\$ 43,00	R\$ 9.460,00	220 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
5	200	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00	200 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
6	300	R\$ 5,50	R\$ 1.650,00	300 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
7	700	R\$ 85,86	R\$ 60.102,00	700 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
8	10	R\$ 87,50	R\$ 875,00	10 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
			<b>R\$ 87.812,50</b>		

LOTE 1A - MEDICAMENTOS DE CATEGORIA ESPECIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	HOSPITAL	PSF	QUANT. TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AMPUOLA	JANET	AMPUOLA	800		800	R\$ 2,02	R\$ 1.616,00	800 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
2	AMPUOLA	HELI QUINCA	CAIXA	20		20	R\$ 57,00	R\$ 1.140,00	20 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
3	AMPUOLA	CRISTALIA	AMPUOLA	300		300	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00	300 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
4	AMPUOLA	UNIM QUINCA	CAIXA	20		20	R\$ 7,00	R\$ 140,00	20 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
5	AMPUOLA	UNIM QUINCA	CAIXA	20		20	R\$ 43,20	R\$ 864,00	20 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
6	AMPUOLA	UNIM QUINCA	FRASC	20		20	R\$ 10,20	R\$ 204,00	20 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
7	AMPUOLA	CRISTALIA	AMPUOLA	300		300	R\$ 33,50	R\$ 1.005,00	300 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
8	AMPUOLA	JANET	CAIXA	80		80	R\$ 1,47	R\$ 117,60	80 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
9	AMPUOLA	UNIM QUINCA	AMPUOLA	800		800	R\$ 6,30	R\$ 5.040,00	800 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
10	AMPUOLA	CRISTALIA	CAIXA	20		20	R\$ 28,14	R\$ 562,80	20 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
11	AMPUOLA	CRISTALIA	FRASC	30		30	R\$ 6,72	R\$ 201,60	30 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
12	AMPUOLA	INTELAB	AMPUOLA	800		800	R\$ 27,30	R\$ 21.840,00	800 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
13	AMPUOLA	APILAB	AMPUOLA	2400		2400	R\$ 1,32	R\$ 3.168,00	2400 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
14	AMPUOLA	APILAB	AMPUOLA	2400		2400	R\$ 6,20	R\$ 14.880,00	2400 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
15	AMPUOLA	FERROVIA	CAIXA	30		30	R\$ 45,04	R\$ 1.351,20	30 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
16	AMPUOLA	CRISTALIA	AMPUOLA	400		400	R\$ 53,22	R\$ 21.288,00	400 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
17	AMPUOLA	APILAB	AMPUOLA	800		800	R\$ 4,48	R\$ 3.584,00	800 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
18	AMPUOLA	CRISTALIA	FRASC	80		80	R\$ 17,45	R\$ 1.396,00	80 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
19	AMPUOLA	CRISTALIA	AMPUOLA	300		300	R\$ 5,25	R\$ 1.575,00	300 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
20	AMPUOLA	APILAB	AMPUOLA	400		400	R\$ 10,40	R\$ 4.160,00	400 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades
21	AMPUOLA	TELO	AMPUOLA	1200		1200	R\$ 6,83	R\$ 8.196,00	1200 unidades e 100 unidades de 10 unidades	um ml, quadrado e triângulo e 100 unidades de 10 unidades

[Handwritten signature and initials]

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNIT. ESTIMADO	VALOR TOTAL ESTIMADO	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
22	1000	CAIXA	18,00	18.000,00	cento e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos	cento e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
23	100	CAIXA	10,43	1.043,00	trinta reais e quatrocentos e vinte centavos	um mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
24	1000	AMPOLA	4,07	2.442,00	quatro reais e sete centavos	quatro reais e sete centavos
25	150	AMPOLA	106,00	15.900,00	cento e seis reais e cinquenta centavos	cento e seis reais e cinquenta centavos
26	1000	AMPOLA	6,52	6.520,00	seis reais e cinquenta centavos	seis reais e cinquenta centavos
27	1000	AMPOLA	5,54	5.540,00	cinco reais e cinquenta centavos	cinco reais e cinquenta centavos
28	400	AMPOLA	5,41	2.164,00	cinco reais e quatrocentos e vinte centavos	cinco reais e quatrocentos e vinte centavos
29	400	AMPOLA	14,48	5.792,00	quatorze reais e quatrocentos e oitenta centavos	quatorze reais e quatrocentos e oitenta centavos
30	200	AMPOLA	6,32	1.264,00	seis reais e trinta e dois centavos	seis reais e trinta e dois centavos
31	300	AMPOLA	2,30	690,00	dois reais e trinta centavos	dois reais e trinta centavos
32	30	CAIXA	42,00	1.260,00	quarenta e dois reais e cinquenta centavos	quarenta e dois reais e cinquenta centavos
33	400	AMPOLA	25,50	10.200,00	vinte e cinco reais e cinquenta centavos	vinte e cinco reais e cinquenta centavos
34	200	AMPOLA	22,27	4.454,00	dois e dois reais e vinte e sete centavos	dois e dois reais e vinte e sete centavos
35	400	AMPOLA	4,50	1.800,00	quatro reais e cinquenta centavos	quatro reais e cinquenta centavos
36	300	AMPOLA	8,81	2.643,00	oito reais e oitenta e um centavos	oito reais e oitenta e um centavos
37	150	AMPOLA	1.378,00	206.700,00	mil e trezentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos	mil e trezentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
38	200	AMPOLA	35,20	7.040,00	trinta e cinco reais e vinte centavos	trinta e cinco reais e vinte centavos
39	1000	AMPOLA	2,71	2.710,00	dois reais e setenta e um centavos	dois reais e setenta e um centavos
40	50	FRASCO	30,20	1.510,00	trinta reais e vinte centavos	trinta reais e vinte centavos
41	30	CAIXA	43,00	1.290,00	quarenta e três reais e cinquenta centavos	quarenta e três reais e cinquenta centavos

LOTE 05 - MATERIAIS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	LEITE PASTEURIZADO	ARBUIT	LATA	300	87,00	26.100,00	oitenta e sete reais e cinquenta centavos	oitenta e sete reais e cinquenta centavos
2	COMIDA PARA CACHORROS	PESTLE	LATA	120	40,80	4.896,00	quarenta e zero reais e oitenta centavos	quarenta e zero reais e oitenta centavos
3	COMIDA PARA CACHORROS	COMBANDI	LATA	24	2.340,00	56.160,00	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos

LOTE 06 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO

Handwritten signature and initials.

Handwritten initials and signature.



1	ARMAZÉM LOCAL INDETEL A BASE DE MERVADIA 2% SEM VACUOSIDADE 1000 UN. TUBES COM 10 ML. EMPALMADO EM CAIXA COM 50 TUBES	SS WHITE	CS	200	200	200	18	0,322.00	dois mil, trezentos e cinquenta e um unidades	dois mil, trezentos e cinquenta e um unidades
2	ARMAZÉM LOCAL INDETEL A BASE DE MERVADIA COM ADEMANA 2% 1000 UN. TUBES COM 10 ML. EMPALMADO EM CAIXA COM 50 TUBES	SS WHITE	CS	100	100	100	18	0,165.00	cento e doze e cinquenta e cinco unidades	cento mil, setenta e cinco e cinco mil unidades
3	ARMAZÉM LOCAL INDETEL A BASE DE MERVADIA COM ADEMANA 2% 1000 UN. TUBES COM 10 ML. EMPALMADO EM CAIXA COM 50 TUBES	SS WHITE	CS	300	300	300	18	2,124.00	setenta e cinco mil e cinco unidades	setenta e cinco mil e cinco e quatro mil unidades
4	ARMAZÉM LOCAL INDETEL A BASE DE MERVADIA 2% E DEPRESSÃO (CAPILARIDADE) 1000 UN. TUBES COM 10 ML. EMPALMADO EM CAIXA COM 50 TUBES	SS WHITE	CS	500	500	500	18	7,305.00	cinco mil e quarenta e sete unidades e cinquenta e um unidades	cinco mil, trezentos e cinquenta e um unidades
5	AGUA TERMOAL RESERVATÓRIAS CALBRE 2% 100 UN. EM AÇO INOXIDÁVEL	DEL	CS	50	50	50	18	2,450.00	quarenta e sete mil e cinquenta e sete unidades	dois mil, cento e noventa e sete unidades
6	AGUA TERMOAL RESERVATÓRIAS CALBRE 30% 150 UN. EM AÇO INOXIDÁVEL	DEL	CS	150	150	150	18	6,570.00	cinco mil e quarenta e sete unidades	três mil, quatrocentos e cinquenta e sete unidades
7	AGUA TERMOAL RESERVATÓRIAS CALBRE 30% 200 UN. EM AÇO INOXIDÁVEL	DEL	CS	200	200	200	18	8,760.00	cinco mil e trinta e sete unidades	dois mil, trezentos e cinquenta e sete unidades
8	ANILINA EM CAPSULA DE PROVA 300 MG DE MERVADIA - REACTIVO 500 CAPSULAS	COXA DO BARRIO	FR	30	30	30	18	22,860.00	dois mil e cinquenta e sete unidades e cinquenta e sete unidades	dois mil, trezentos e cinquenta e sete unidades
9	ANILIS PARA PULMÃO DE ANILINA FRACCO COM 500	MADEIRA	FR	60	60	60	18	1,740.00	um mil e cinquenta e sete unidades	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades
10	BANCA MAREZ DE AÇO DE 0,25MM X 2MM COM 0,5 MT DE COMPRIMENTO	MADEIRA	ESTALO	80	80	80	18	85.00	um mil e cinquenta e sete unidades	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades
11	BANCA MAREZ DE AÇO DE 0,25MM X 2MM COM 0,5 MT DE COMPRIMENTO	MADEIRA	ESTALO	80	80	80	18	85.00	um mil e cinquenta e sete unidades	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades
12	CONCRETO DE PESAR MULTILAMINADO PARA ACORDAMENTO DE RESERVAÇÕES DE ANILINA	MADEIRA	KIT	60	60	60	18	300.00	três mil e cinquenta e sete unidades	três mil e cinquenta e sete unidades
13	CONCRETO DE PONTA DE BARRICA PARA ACORDAMENTO DO ANILINA	MADEIRA	KIT	30	30	30	18	800.20	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades
14	CINZA ANILINICA DE MADEIRA COLORIDA SURTIDA EMPALMADO COM 100 UNIDADES	MADEIRA	CS	60	60	60	18	82.00	dois mil e cinquenta e sete unidades	dois mil e cinquenta e sete unidades
15	CORINA PLÁSTICA KIT COM 75 UNIDADES 300MG (AMARELO, N. 6)	MADEIRA	CS	5	5	5	18	765.00	cinquenta e sete mil e cinquenta e sete unidades	cinquenta e sete mil e cinquenta e sete unidades
16	PAPEL CARBONE TIPO ALCIUM 001 SINGLAR COM 250 TONS	INDIANICA	CS	5	5	5	18	2,340.00	cinquenta e sete mil e cinquenta e sete unidades	cinquenta e sete mil e cinquenta e sete unidades
17	PORCE ANILINADA DE PLÁSTICO	JUN	UNO	60	60	60	18	54.40	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades
18	PURPA ANILINADA IND. ABERTO	JUN	UNO	60	60	60	18	77.70	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades
19	PURPA MAREZ TITELMARE ABERTO	BRASAL	UNO	60	60	60	18	205.00	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades
20	PURPA MAREZ TITELMARE FECHADO	BRASAL	UNO	60	60	60	18	205.00	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades
21	TUBO DE AÇO 3MM (300 ANILINA) PARA ANILINA, EMPALMADO COM 17 UNIDADES	MADEIRA	ENV	60	60	60	18	300.00	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades	setenta e cinco mil e cinquenta e sete unidades
22	BOMBAS HIDROLOGICAS CONTROLADAS POR BARRICA PARA BARRICA DE 1MM 150 COM VESTIR PLÁSTICO, IMPRESSOES, TEX 001 UN	BOX	UNO	2	2	2	18	4,300.00	dois mil e cinquenta e sete unidades e cinquenta e sete unidades	dois mil e cinquenta e sete unidades e cinquenta e sete unidades
23	ESTAB. LABORIOS PARA 04 (220) PRESS. 3.0MM. ATIVADA 24.0000. UNIDADE 02.5000. COMPRIMENTO: 20.0000	UNO	UNO	2	2	2	18	4,052.00	dois mil e cinquenta e sete unidades e cinquenta e sete unidades	dois mil e cinquenta e sete unidades e cinquenta e sete unidades

13



3

20/11/2014

ITEM 17 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	BROCA DAMASIANA ESFERICA 08	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
2	BROCA DAMASIANA ESFERICA 07	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
3	BROCA DAMASIANA ESFERICA 06	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
4	BROCA DAMASIANA ESFERICA 05	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
5	BROCA DAMASIANA ESFERICA 04	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
6	BROCA DAMASIANA CONICA INFERIOR 08	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
7	BROCA DAMASIANA CONICA INFERIOR 07	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
8	BROCA DAMASIANA CONICA INFERIOR 06	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
9	BROCA DAMASIANA CONICA INFERIOR 05	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
10	BROCA DAMASIANA CONICA INFERIOR 04	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
11	BROCA DAMASIANA CONICA INFERIOR 03	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
12	BROCA DAMASIANA CONICA INFERIOR 02	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
13	BROCA DAMASIANA CONICA INFERIOR 01	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
14	BROCA DAMASIANA PARA ACABAMENTO OVAL INFERIOR	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
15	BROCA DAMASIANA PARA ACABAMENTO OVAL SUPERIOR	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
16	BROCA DAMASIANA PARA ACABAMENTO OVAL SUPERIOR	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
17	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 08	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
18	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 07	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
19	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 06	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
20	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 05	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
21	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 04	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
22	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 03	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
23	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 02	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
24	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 01	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
25	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 08	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
26	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 07	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
27	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 06	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
28	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 05	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
29	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 04	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
30	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 03	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
31	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 02	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais
32	BROCA DAMASIANA CONICA SUPERIOR 01	MC DENT	UNID	50	2,70	405,00	dois reais e setenta centavos	quatrocentos e cinco reais

ITEM 18 - MATERIAL ODONTOLÓGICO











Item	Descrição	Marca	Unidade	Qtde	Valor Unit	Valor Total	Observações
66	RU BRANCO 50 METROS, POLIPROPILENO ENTRELACADO ZEPHA MICROGRANULADA, COM ABUTAL	PLATIC	UNID	10	1,34	13,40	10 metros e quatro centavos
67	RELEVE DEZ, SÓLIDOS METALIZADOS DEZ LITROS, BRANCO COM ZEPHA, PARA APLICAÇÃO TÉCNICA	MAQUINA	UNID	200	6,05	1.210,00	200 litros e quatro centavos
67	CREME BRANCO SEM RELEVE	HEBERF	UNID	50	5,05	252,50	50 litros e quatro centavos
68	PRODUTOS EM BOMBA PARA ALUMINIO ANODADO ESTERILIZADOS, TANTO EM ABRIGADO EM ESTOR, CAPACIDADE PARA 20 BOMBAS EM POSIÇÃO VERTICAL, TAMPA COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO E CILINDRO ABERTOS PARA ABERTURA ESTERILIZADA	MAQUINA	UNID	5	20,88	104,40	5 bombas e quatro centavos
69	BRONHODOR METALIZADO 100 ML 20	BOLLEMAN	UNID	10	5,35	53,50	10 unidades e quatro centavos
70	CABO PARA BOMBAS METALIZADO 100 CM 100	BOLLEMAN	UNID	10	8,73	87,30	10 unidades e quatro centavos
71	CABO PARA ESPALHO CILINDRO 100 CM 100	BOLLEMAN	UNID	30	2,57	77,10	30 unidades e quatro centavos
72	CABO 1000 X 2000 X 1,5 TAMPA	BOLLEMAN	UNID	2	46,54	93,08	2 unidades e quatro centavos
73	CABO PARA INSTRUMENTAL 100 CM TAMPA BOMBAS 100	BOLLEMAN	UNID	2	34,05	68,10	2 unidades e quatro centavos
74	CALCULADOR ESPALHO METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	10	5,25	52,50	10 unidades e quatro centavos
75	CALCULADOR ESPALHO METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	10	5,25	52,50	10 unidades e quatro centavos
76	CALCULADOR 100 CM 100 METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	10	5,25	52,50	10 unidades e quatro centavos
77	CALCULADOR 100 CM 100 METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	10	5,25	52,50	10 unidades e quatro centavos
78	CALCULADOR 100 CM 100 METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	10	5,25	52,50	10 unidades e quatro centavos
79	CALCULADOR METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	10	5,25	52,50	10 unidades e quatro centavos
80	CALCULADOR METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
81	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
82	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
83	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
84	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
85	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
86	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
87	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
88	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
89	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
90	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
91	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
92	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
93	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
94	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
95	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
96	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
97	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
98	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
99	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos
100	CALCULADOR WILSON METALIZADO 100 CM 100	SS WHITE	UNID	20	5,25	105,00	20 unidades e quatro centavos

13

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PSF	QUANT. TOTAL	VL UNIT.	VL. TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
05	ESPATULA METALICA PARA CIMENTO M 74	BULGARI	UNID.	40			6,80	272,00	40 unidades e 40 reais e 00 centavos	272,00
06	ESPETULO 2 ANOS S/ CABE AP. DS. SEM ALUMENIO	SOLIMAN	UNID.	500			2,30	1.150,00	500 reais e 00 centavos	1.150,00
07	SERRA EXPANSORA DE AÇO M 30 X 5	PARANABET	UNID.	40			5,25	210,00	40 reais e 25 centavos	210,00
08	RO ARBUSTIVO SEM 2,0 M X 1,7 CM. TEL. 17 CM ESTERIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	PRONABE	CX	5			34,20	171,00	5 reais e quatro reais e vinte e três centavos	171,00
09	RO ARBUSTIVO SEM 2,0 M X 1,7 CM. TEL. 17 CM ESTERIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	PRONABE	CX	5			34,20	171,00	5 reais e quatro reais e vinte e três centavos	171,00
100	RO ARBUSTIVO P/ UN. MICROAMPCOR 3,0 M X 1,7 CM. TEL. 17 CM ESTERIL - 45CM - CX COM 24 UNIDADES	TECHNITI	CX	5			34,20	171,00	5 reais e quatro reais e vinte e três centavos	171,00
01	RELENTACK 30 DE AÇO INOX	BULGARI	UNID.	6			7,40	44,40	6 reais e 40 centavos	44,40
012	INCRUSTAO DE OFICAL METALICO INOX	BULGARI	UNID.	20			7,40	148,00	20 reais e 40 centavos	148,00
013	PIÇA CUNHA ODOBOTILICA	BULGARI	UNID.	30			8,20	246,00	30 reais e 20 centavos	246,00
014	PIÇA P/ UN. GRAMP. INOX PRIMEI	BULGARI	UNID.	30			10,20	306,00	30 reais e 20 centavos	306,00
015	PLACA DE ABRIR O M	CASA DO BENEZEA	UNID.	20			11,30	226,00	20 reais e 30 centavos	226,00
016	PORTA MURSE	MICROBENT	UNID.	6			7,80	46,80	6 reais e 80 centavos	46,80
017	PIÇA ABREVA CASTRO VELLO	BULGARI	UNID.	15			17,90	268,50	15 reais e 90 centavos	268,50
018	SARRENTOMI	BULGARI	UNID.	50			6,20	310,00	50 reais e 00 centavos	310,00
019	SERRA PERIODICAL MANTENIDA DE WILKINS	MULLINOW	UNID.	20			8,30	166,00	20 reais e 30 centavos	166,00
01	TACA DE BORDADO P/ CUNHA ABREVA	PROFEM	UNID.	20			1,00	20,00	20 reais e 00 centavos	20,00
01	TRAFEGADO PARA ESTUBA ESCOLA INTERNA. CUPILAO PERLETOR AMARELO. ENCAMBENTO DE COPO DE 60 X 8 X 8 CM COM. MASE 01 X 87 MM	BULGARI	UNID.	5			47,37	236,85	5 reais e 37 centavos	236,85
02	TRABALHO CORDOEA PORTA CERVA - 4CM	TELESON	UNID.	20			29,25	585,00	20 reais e 25 centavos	585,00
03	TRABALHO P/3 REJA	BULGARI	UNID.	20			11,10	222,00	20 reais e 10 centavos	222,00

LOTE 09 - MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PSF	QUANT. TOTAL	VL UNIT.	VL. TOTAL	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	AMEREL PLUME ODONTOLÓGICO ADULTO, COM PROTEÇÃO DE TRENTE - 0,5PH 750000	KOMEX	UNID.	5			112,35	561,75	5 unidades e 75 centavos	561,75
2	AMEREL PLUME ODONTOLÓGICO INFANTIL, COM PROTEÇÃO DE TRENTE - 0,5PH 800000	KOMEX	UNID.	5			107,45	537,25	5 unidades e 75 centavos	537,25
3	CAMARA ESCOVA ESTOMACAL, METALICA, SUBINDUSTRIALIZADA, COM 4 PONTES C/ TAMPA DE V/20/20/20/20	ESBINES DENTAL	UNID.	3			300,27	900,81	3 unidades e 27 centavos	900,81
4	COLARAO INOX ANLISA	KOMEX	UNID.	10			2,10	21,00	10 reais e 10 centavos	21,00
5	FLME MULTIFUNCOE REPRODUCIB. C/ CAM. COM 100 PELICULAS 35X43X0,75MM ISO 400	DEL	UNID.	20			265,10	5.302,00	20 reais e 51 centavos	5.302,00
6	FLME MULTIFUNCOE REPRODUCIB. C/ CAM. COM 100 PELICULAS 35X43X0,75MM ISO 400	DR	UNID.	15			324,16	4.862,40	15 reais e 16 centavos	4.862,40

13

MAY

MAY






  
 13

31	COME PRINCIPAL 00	MULLER	CA	21	25	R\$	82,50	R\$	823,25	utilização e venda de bens reais e bens e coisas correntes
32	COME PRINCIPAL 70	MULLER	CA	25	25	R\$	82,50	R\$	823,25	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
33	COME PRINCIPAL 00	MULLER	CA	25	25	R\$	32,50	R\$	823,25	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
34	CONTABILIZACAO	MULLER	CA	30	30	R\$	32,50	R\$	401,20	contabilização e comunicação e venda
35	TEMA - FASCIO COM 25ML	MULLER	CA	30	30	R\$	7,50	R\$	375,21	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
36	ESPACIADOR DIGITAL V/O - 25 MM	MULLER	CA	10	10	R\$	51,47	R\$	594,10	compra de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
37	ESPACIADOR DIGITAL V/O - 25 MM	MULLER	CA	8	8	R\$	32,47	R\$	401,20	compra de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
38	ESPACIADOR DIGITAL V/O - 25 MM	MULLER	CA	10	10	R\$	51,47	R\$	594,10	compra de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
39	ESPACIADOR DIGITAL A.A.B. - 20MM	MULLER	CA	10	10	R\$	51,47	R\$	594,10	compra de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
40	ESPACIADOR DIGITAL A.A.B. - 25MM	MULLER	CA	8	8	R\$	32,47	R\$	401,20	compra de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
41	ESPACIADOR DIGITAL B - 25 MM	MULLER	CA	8	8	R\$	51,47	R\$	401,20	compra de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
42	ESPACIADOR DIGITAL E - 25 MM	MULLER	CA	8	8	R\$	51,47	R\$	401,20	compra de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
43	ESPACIADOR DIGITAL E - 25 MM	MULLER	CA	5	5	R\$	34,30	R\$	74,10	compra de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
44	ENCAPULADO	MULLER	CA	2	2	R\$	30,14	R\$	71,88	compra de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
45	ESPACIADOR DIGITAL 25.000 - 20MM	MULLER	CA	20	20	R\$	21,40	R\$	470,00	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
46	RELL CANAL (OUTRO)	MULLER	CA	20	20	R\$	25,00	R\$	501,00	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
47	RELL CANAL (O)	MULLER	CA	10	10	R\$	30,50	R\$	395,50	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
48	ESQ. DE BARRICA C/ 25 MM. FUSILAS. INDIVIDUALMENTE	MULLER	CA	5	5	R\$	44,76	R\$	223,81	compra de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
49	UMA DE MUEL. TUBO MUEL. 1º SERIE - 55.000 - 21 MM. FABRICADO EM LATA DE MUEL. TUBO PARA INSTRUMENTACAO DE CAMIS COM CURVATURA MUEL. ACERTADA.	MULLER	CA	5	5	R\$	27,50	R\$	137,50	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
50	UMA DE MUEL. TUBO MUEL. 1º SERIE - 55.000 - 21 MM. FABRICADO EM LATA DE MUEL. TUBO PARA INSTRUMENTACAO DE CAMIS COM CURVATURA MUEL. ACERTADA.	MULLER	CA	5	5	R\$	27,50	R\$	137,50	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
51	UMA DE MUEL. TUBO MUEL. 1º SERIE - 55.000 - 21 MM. FABRICADO EM LATA DE MUEL. TUBO PARA INSTRUMENTACAO DE CAMIS COM CURVATURA MUEL. ACERTADA.	MULLER	CA	5	5	R\$	27,50	R\$	137,50	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
52	UMA DE MUEL. TUBO MUEL. 1º SERIE - 55.000 - 21 MM. FABRICADO EM LATA DE MUEL. TUBO PARA INSTRUMENTACAO DE CAMIS COM CURVATURA MUEL. ACERTADA.	MULLER	CA	5	5	R\$	27,50	R\$	137,50	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
53	UMA DE MUEL. TUBO MUEL. 1º SERIE - 55.000 - 21 MM. FABRICADO EM LATA DE MUEL. TUBO PARA INSTRUMENTACAO DE CAMIS COM CURVATURA MUEL. ACERTADA.	MULLER	CA	5	5	R\$	27,50	R\$	137,50	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes
54	UMA DE MUEL. TUBO MUEL. 1º SERIE - 55.000 - 21 MM. FABRICADO EM LATA DE MUEL. TUBO PARA INSTRUMENTACAO DE CAMIS COM CURVATURA MUEL. ACERTADA.	MULLER	CA	5	5	R\$	27,50	R\$	137,50	venda de bens reais e coisas e bens e coisas correntes


  

  








